
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Boisko Piłkarskie - osiedle Umultowo
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
Umultowo
Opis projektu:3.
Propozycja dotyczy budowy boiska typu Orlik na osiedlu Umultowo. W ramach proejktu powinnien
powstać kompleks sportowy dla dzieci i młodzieży składający się z boiska piłkarskiego oraz boiska
do koszykówki. Najlepiej aby Boisko powstało na działce, która należy do miasta. W tym rejonie są
działki, które należą do miasta.
Uzasadnienie:4.
Boisko będzie służyło mieszkańsom Umultowa,oraz osiedla Różany Potok. Obecnie na Umultowie
brakuje infrastruktury sportowej, kótra sprzyjałaby aktywnemu spędzaniu czasu. Taka infrastruktura
sportowa istnieje praktycznie wszędzie w Poznaniu. Natomiast w tej części miasta nie ma obietów
sportowych.
Beneficjenci:5.
Mieszkańcy Osiedli Umultowo i Różany Potok
Szacunkowe koszty projektu:6.
około 1mln złotych
Podsumowanie kosztów projektu:7.
1000000

Propozycja projektu zadania

Treść rekomendacji:  Osiedle Umultowo - Opinia pozytywna.

Data i czas wysłania:  2014-07-28 11:01:35

Rekomendacja Rady Osiedla

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Wydział Sportu

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  Wydział Sportu Urzędu Miasta Poznania

Ostateczny koszt projektu:  1 000 000,00 zł

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji?:  Niezbędnym wydaje się zbudowanie boiska na tym terenie. Dobry pomysłem
jest realizacja projektu wzorowanego na rządowym programie budowy boisk ORLIK 2012

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Tak



Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Tak

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Nie

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Tak

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Tak

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji:  Rekomendacja Wydziału Sportu pozytywna. Brak precyzyjnego wskazania
lokalizacji. Koszt orientacyjny, ale należy dodać że wszystkie wybudowane w Poznaniu Orliki oscylowały
wokół kwoty 1 mln zł. W przypadku zakwalifikowania projektu do dalszych etapów należy wziąć pod
uwagę wykorzystanie dokumentacji i doświadczeń jednego ze zrealizowanych kompleksów Orlika w
celu uzyskania oszczędności finansowych.

Skład zespołu:  Ewa Bąk(przewodnicząca), Maciej Piekarczyk, Marta Sojkin, Piotr Wrześniewski, Tomasz
Sobkowiak

Data i czas wysłania:  2014-08-29 13:46:48

Treść rekomendacji:  Wobec braku na terenie osiedla Umultowo miejskiej placówki oświatowej
powstanie takiego boiska wydaje się konieczne, szczególnie ze względu na funkcjonujący na osiedlu od
2 lat klub sportowy, którego sekcja piłkarska zmuszona jest odbywać treningi na boiskach poza
osiedlem. Gorąco popieram projekt!

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-11 11:03:29

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Joanna Frankiewicz


